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PIEGATRICE LAMIERA MECOS MOD SYNCRO 120 3000

MECOS MOD SYNCRO 120 3000 SHEET METAL BENDER

Request a quote

Richiedi un preventivo

https://en.konzusrls.com/piegatrici-lamiera-usate

Pressione max 
Lunghezza utile piegatura 
Controllo Videografico 
N ASSI 
Incavo laterale 
Passaggio tra i montanti 
Distanza tavola pestone  
Corsa pistoni regolabile 
Altezza piano lavoro 
Registro posteriore 
Velocità avvicinamento 
Velocità di piega regolabile 
Velocità di ritorno 
Potenza Motore 
Peso macchinario  
Dimensioni ingombro macchinario 
Macchinario conforme normative CE
Cod  240106

120 ton
3150 mm
Mecos
4 
400 mm
2700 mm
480 mm
230 mm
1000 mm 
motorizzato
200 mm/sec
0 a 10 
130 mm/sec
9 kW
10000 kg
L 4820 mm x l 1700 mm x h 2500 mm 

https://www.konzusrls.com/piegatrici-lamiera-usate

Max. pressure 
Useful bending length 
Videographic control 
N AXES 
Lateral recess 
Passage between uprights 
Platen distance  
Adjustable piston stroke 
Worktable height 
Rear register 
Approach speed 
Adjustable bending speed 
Return speed 
Motor power 
Machine weight  
Overall machine dimensions 
Machinery complying with CE regulations
Code 240106

120 ton
3150 mm
Mecos
4 
400 mm
2700 mm
480 mm
230 mm
1000 mm 
motorised
200 mm/sec
0 a 10 
130 mm/sec
9 kW
10000 kg
L 4820 mm x w 1700 mm x h 2500 mm 

https://en.konzusrls.com/contatti
https://www.konzusrls.com/contatti
https://en.konzusrls.com/piegatrici-lamiera-usate
https://www.konzusrls.com/piegatrici-lamiera-usate


https://de.konzusrls.com/piegatrici-lamiera-usate

https://es.konzusrls.com/piegatrici-lamiera-usate

MECOS MOD SYNCRO 120 3000 BLECHBIEGEMASCHINE

Angebot anfordern

Max. Druck 
Nutzbare Biegelänge 
Videographische Kontrolle 
N ACHSEN 
Seitliche Aussparung 
Durchgang zwischen den Ständern 
Abstand des Kolbentisches  
Einstellbarer Kolbenhub 
Höhe des Arbeitstisches 
Hinteres Register 
Annäherungsgeschwindigkeit 
Einstellbare Biegegeschwindigkeit 
Rücklaufgeschwindigkeit 
Leistung des Motors 
Gewicht der Maschine  
Gesamtabmessungen der Maschine 
Die Maschine entspricht den CE-Vorschriften
Code 240106

120 Tonnen
3150 mm
Mecos
4 
400 mm
2700 mm
480 mm
230 mm
1000 mm 
motorisiert
200 mm/sec
0 a 10 
130 mm/Sek.
9 kW
10000 kg
L 4820 mm x B 1700 mm x H 2500 mm 

PLEGADORA DE CHAPA MECOS MOD SYNCRO 120 3000
Presión máx. 
Longitud útil de plegado 
Control videográfico 
N EJES 
Hueco lateral 
Paso entre montantes 
Distancia entre platinas  
Carrera del pistón ajustable 
Altura de la mesa de trabajo 
Registro trasero 
Velocidad de aproximación 
Velocidad de plegado regulable 
Velocidad de retorno 
Potencia del motor 
Peso de la máquina  
Dimensiones totales de la máquina 
Maquinaria conforme a la normativa CE
Código 240106

120 toneladas
3150 mm
Mecos
4 
400 mm
2700 mm
480 mm
230 mm
1000 mm 
motorizado
200 mm/seg
0 a 10 
130 mm/seg
9 kW
10000 kg
L 4820 mm x a 1700 mm x h 2500 mm 

Solicitar presupuesto

https://de.konzusrls.com/piegatrici-lamiera-usate
https://es.konzusrls.com/piegatrici-lamiera-usate
https://de.konzusrls.com/contatti
https://es.konzusrls.com/contatti


https://fr.konzusrls.com/piegatrici-lamiera-usate

www.konzusrls.com 
macchine utensili

MECOS MOD SYNCRO 120 3000 CINTREUSE DE TÔLES

Demande de devis

Pression max. 
Longueur de pliage utile 
Contrôle vidéographique 
N AXES 
Logement latéral 
Passage entre les montants 
Distance entre les plateaux  
Course du piston réglable 
Hauteur de la table de travail 
Registre arrière 
Vitesse d'approche 
Vitesse de pliage réglable 
Vitesse de retour 
Puissance du moteur 
Poids de la machine  
Dimensions globales de la machine 
Machines conformes aux normes CE
Code 240106

120 tonnes
3150 mm
Mecos
4 
400 mm
2700 mm
480 mm
230 mm
1000 mm 
motorisé
200 mm/sec
0 a 10 
130 mm/sec
9 kW
10000 kg
L 4820 mm x l 1700 mm x h 2500 mm 

https://fr.konzusrls.com/piegatrici-lamiera-usate
https://www.konzusrls.com/
https://www.konzusrls.com/
https://fr.konzusrls.com/contatti


 
Pensare verde: per cortesia considerate l’ambiente prima di stampare.

Think green: please consider the environment before printing.
 

Questa e-mail e i relativi allegati possono contenere informazioni riservate esclusivamente al DESTINATARIO specificato in indirizzo. Le
informazioni trasmesse attraverso la presente e-mail ed i suoi allegati sono diretti esclusivamente al destinatario e devono ritenersi riservati

con divieto di diffusione e di uso salva espressa autorizzazione. Se la presente e-mail e i suoi allegati fossero stati ricevuti per errore da
persona diversa dal destinatario sareste pregati di distruggere tutto quanto ricevuto e di informare il mittente con lo stesso mezzo.

Qualunque utilizzazione, divulgazione o copia non autorizzata di questa comunicazione è rigorosamente vietata e comporta violazione delle
disposizioni di Legge sulla tutela dei dati personali REGOLAMENTO EUROPEO 2016/679.

Tel. 392-7573175 
E-mail: konzusrl@gmail.com

konzu s.r.l.s.

www.konzusrls.com

Iscriviti alla nostra newsletter

 
Sei un imprenditore, nel settore metalmeccanico, un artigiano o
un
commerciante di macchine utensili? Il nostro sito web come la
nostra consulenza può aiutarti a sviluppare la tua attività,
migliorare la tua produzione o a vendere il tuo usato, konzu srls
offre la sua consulenza e la sua esperienza nel settore per
risolvere i tuoi problemi e migliorare i tuoi risultati in termine di
produzione, semplificazione dei processi ed aggiornamento
tecnologico.
 • Oltre 250 macchinari esposti, nuovi ed usati dei migliori marchi
internazionali selezionati
 • Spazi pubblicitari su tutti i principali siti di settore, social network
e sui nostri canali web per vendere i tuoi macchinari
 • Consulenza da vari esperti in ogni ambito del settore, per
certificazioni ISO, pratiche 4.0, messa a norme macchinari,
attrezzisti, trasporto e logistica in Italia e all’estero.
 

Commercio macchine utensili, nuove ed usate
Vendita macchinari e attrezzature per conto terzi,
 valutazione, marketing e servizi associati
Consulenza tecnica, certificazioni, logistica trasporti

Richiedi un preventivo
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